
12/ 9 火

12/ 10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

12/ 17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

12/ 24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

小論文 \62,000 小論文 \28,000

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

デッサン \62,000 デッサン \28,000

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

学科模試＜多摩美術大学＞ ￥3,000

小論文 \62,000 小論文 \28,000

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

デッサン \62,000 デッサン \28,000

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

個別課題（感覚テスト・発想力など） 個別課題（感覚テスト・発想力など）

学科模試＜武蔵野美術大学＞ ￥3,000

小論文 \62,000 小論文 \28,000

小論文or鉛筆デッサン 小論文or鉛筆デッサン

デッサン \62,000 デッサン \28,000

 高３・高卒 映像系学科の一般入試に向けたコースです。武蔵野美術大学映像学科、東京造形大学映像系の専攻領域など、志

望校に合わせて合格に必要な力を身につけていきます。小論文対策では、入試問題を想定した演習を通じて、読

解力、構成力、表現力を総合的に鍛えます。デッサン対策では、基礎に加えて、本番で求められるスピード感、

完成度、構成力を重視し、応用力を高める多様な課題に取り組みます。感覚テストや発想力テストなどの個別課

題にも集中的に取り組み、直前期に必要な「本番対応力」を磨いていくカリキュラムです。

※高校1.2年生で初心者の場合は、高校1・2年生科ベーシックかスタンダードコースをおすすめします。

映像コース

学科模試＜共通テスト＞ ￥3,000

前期

6日間

昼間 9:00-17:00（7時間） 夜間 18:00-21:00（3時間）

6日間

中期

6日間

後期

6日間

対象者

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間


